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Celem konkursu Global Impact Competitions (GIC) jest
promowanie nowatorskich projektów, które mają pozytywny wpływ na życie lokalnych
społeczności. Zgłaszane projekty powinny dotyczyć poprawy jakości życia co najmniej
miliona ludzi w Europie Środkowo-Wschodniej z wykorzystaniem potencjału innowacyjnych
technologii.

Zwycięzca otrzyma stypendium w wysokości 30 tysięcy USD na podjęcie 10 tygodniowego szkolenia
(sezon letni 2015) w NASA Research Park. Stypendium pokryje całkowity koszt czesnego oraz
zakwaterowania.

Zapraszamy na spotkanie informacyjne, na którym gościć będziemy przedstawiciela Singularity
University oraz zwycięzcę edycji 2014 z Krakowa.

Zapisy poprzez formularz rejestracyjny: Rejestracja na spotkanie.
 

Po ogólnym spotkaniu informacyjnym odbędą się warsztaty z praktycznego przygotowania
prezentacji konkursowej.  Wstęp w pierwszej kolejności dla członków Klastra. Obowiązuje rejestracja.

Formularz rejestracyjny dostępny tutaj: Rejestracja na warsztaty.

Więcej szczegółów na:
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.

 
12-05-2026

Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.

Informacje dnia:  Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak
rower zmienił świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej
Badanie: portale społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych
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opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
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